
 
 

 
Odbor investiční a správy bytových domů  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 
 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

Veřejná zakázka 

Oprava parterů – Joštova 3, Kobližná 9, 
Koliště 29, Květinářská 2 a Masarykova 14 

 
 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 
Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 14.304.613, - Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.brno-

stred.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 28. 7. 2020 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 
dostupný na https://zakazky.brno-stred.cz/. 

 
 
 

 
 

 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 
městská část Brno-střed 
Dominikánská 2 

601 69 Brno 
 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

QCM, s.r.o.  
se sídlem Heršpická 813/5,  
639 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku  
spisová značka C 40722 vedená u 

Krajského soudu v Brně  
 

IČO: 44992785 IČO: 26262525 

 



 -2- 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

V Brně dne 09. 11. 2020 
 

Zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 53 odst. 8 Zákona 

 
o z n a m u j e 

 
rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Výrok 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 127 odst. 2, písm. d) ve spojení s písm. h) 
Zákona 

r o z h o d l 
o zrušení výše uvedeného zadávacího řízení. 

Odůvodnění 

 
Zadavatel zrušil zadávací řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) ve spojení s písm. h) 

Zákona, neboť v zadávacím řízení je jediný účastník, a navíc se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po Zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel způsobil či 

nikoliv. 
Zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena jediná nabídka. 

Zadavatel v rámci posuzování nabídky zjistil, že nabídková cena jediného 

účastníka tohoto zadávacího řízení značně převyšuje předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota předmětné veřejné zakázky činila 14.304.613, - Kč bez 
DPH, ale nabídková cena obsažená v jediné nabídce, kterou v rámci zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel, byla 17.991.883, - Kč bez DPH. 

Zadavatel dospěl k závěru, že nabídková cena jediného účastníka předmětného 

zadávacího řízení je výrazně vyšší, než předpokládal. Absence nabídek umožňující 
nepřekročit finanční limit pro danou veřejnou zakázku naplňuje ekonomický důvod pro 

zrušení zadávacího řízení. 

 

Za zadavatele: 

 
Petr Pacal, vedoucí OISBD 

Podpis: 

 

 


		2020-11-09T14:24:54+0100
	Petr Pacal




